
UCHWAŁA NR XLIV/317/2023 
RADY GMINY RZĄŚNIA 

z dnia 7 czerwca 2023 r. 

w sprawie zlecenia Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Rząśnia przeprowadzenia kontroli doraźnej 

Na podstawie art. 18a ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40; zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 572.) w związku z § 44 pkt 1 Statutu Gminy Rząśnia przyjętego uchwałą Nr 
XLVI/299/2018 Rady Gminy Rząśnia z dnia 2 października 2018 r. Rada Gminy Rząśnia uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Zleca się Komisji Rewizyjnej przeprowadzenie kontroli doraźnej w zakresie: Stanu wyposażenia oraz 
wydatków związanych z funkcjonowaniem Młodzieżowej Orkiestry Dętej Gminy Rząśnia za I półrocze 
2023 roku. Zakresem kontroli obejmuje się Gminną Bibliotekę Publiczną w Rząśni i Urząd Gminy w Rząśni. 

§ 2. Komisja przeprowadzi kontrolę w terminie do dnia 31.12.2023 r. 

§ 3. Stanowisko wypracowane przez Komisję Rewizyjną zostanie przedłożone Radzie Gminy Rząśnia na 
najbliższej sesji po terminie wskazanym w § 2. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Rząśnia 

 
 

Jarosław Popławski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 25D4BF54-41C1-4EE9-95C4-C5B3351DA87D. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XLIV/317/2023 RADY GMINY RZĄŚNIA z dnia 7 czerwca 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2023-06-07T14:12:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




